

**Extinderea retelelor de gaze
naturale presiune medie strada
Ion Creanga din satul Tanatari
r-I Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 462 728,45 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,30	84,97	365,37
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,84	84,97	326,28
3.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,85	84,97	1 261,80
4.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	2,08	84,97	176,74
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	119,325	84,97	10 139,05
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	93,04	84,97	7 905,61
7.	7212030022700	Sudor	h-om	9,68	84,97	822,51
8.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	110,60	84,97	9 397,68
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,16	84,97	1 033,24
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	263,16	84,97	22 360,71
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,44	84,97	3 946,01
12.	9312040019600	Sapator	h-om	127,6425	84,97	10 845,78
		Total manopera				68 696,33

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,6432	260,00	427,23
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	214,4812	305,00	65 416,77
3.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0883	200,00	17,66
4.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,06	54,00	3,24
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,106	45,00	4,77
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,48	5,20	2,50
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,20	5,00	6,00
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,06	6,00	0,36
9.	1724107361935	Banda de marcaj	m	1 674,00	1,30	2 176,20
10.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,004	100,00	0,40
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,60	13,00	7,80
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,48	22,00	10,56
13.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	6,00	12,00	72,00
14.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,048	45,00	2,16
15.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	18,00	17,67	318,06
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,825	23,81	67,26
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,10	18,75	1,88

				4,605	56,00	257,88
18.	2416526101467	Mastic	kg	27,50	45,00	1 237,50
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,12	45,00	5,40
20.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,48	38,00	18,24
21.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	3,20	2,00	6,40
22.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,34	54,00	18,36
23.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,248	54,00	13,39
24.	2521216701000	Teava din otel	m	2,04 3,045 2,04	110,00 180,00 220,00	224,40 548,10 448,80
25.	25212167010001	Teava din ote д-40мм	m	3,00	94,00	282,00
26.	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	280,84 852,55	54,98 76,98	15 440,58 65 629,30
27.	25212167100013	Teava polietilena PE80 SDR11	m	421,26	36,20	15 249,61
28.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	28,00 2,02 9,09 1,01 1,01 1,01 2,02 1,01	0,20 100,00 180,00 270,00 280,00 330,00 341,00 410,00	5,60 202,00 1 636,20 272,70 282,80 333,30 688,82 414,10
29.	25231567138114	Fiting polietilena (mufa, д-40мм)	buc	7,07 1,01	80,00 183,00	565,60 184,83
30.	25231567138118	Fiting polietilena (VCTP Д-40мм)	buc	2,02	180,00	363,60
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,2935	2,20	44,65
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,4648	180,00	443,66
33.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,08	4,10	0,33
34.	2710503808003	Fir trasor	m	1 705,00	1,60	2 728,00
35.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,493	32,00	15,78
36.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,00	12,00	12,00
37.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	18,5887	253,00	4 702,94
38.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,03	17,60	0,53
39.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,912	42,00	38,30
40.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,074	17,60	18,90
41.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	78,5614	20,73	1 628,58
42.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,28 0,28 0,48	39,14 42,00 48,00	10,96 11,76 23,04
43.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	32,00	4,60	147,20
44.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	32,00	3,80	121,60
45.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	48,00 16,00	1,90 2,60	91,20 41,60
46.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,00	0,68	21,76
47.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,35	4,03	5,44
48.	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	4,00 4,00	28,34 54,00	113,36 216,00
49.	2875274117000	Cot fonta	buc	2,00	14,00	28,00
50.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,00	46,00	92,00
51.	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	2,00	2 800,00	5 600,00
52.	28752742050001	Robinet cu flanse 40mm	buc	2,00	1 100,00	2 200,00
53.	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	8,00	5,20	41,60
54.	2875274400200	Flanse din otel	buc	4,00 4,00	120,00 185,00	480,00 740,00

55.	4100116202820	Ара potabila	m3	0,256	16,67	4,27
56.	P	ШГРП --50 с двумя регуляторами.	buc	2,00	10 000,00	20 000,00
		Total materiale de construcții				212 515,36

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	62,00	32,00	1 984,00
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,072 3,10	27,00 48,00	1,94 148,80
3.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	1,24	54,00	66,96
4.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	54,40	46,00	2 502,40
5.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	62,00	48,00	2 976,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,00 20,21	56,70 480,00	226,80 9 700,80
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,4625	480,00	2 622,00
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,00	25,00	25,00
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,24	25,00	6,00
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	9,952 52,80	27,00 46,00	268,70 2 428,80
11.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	2,60	46,00	119,60
12.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	62,00	48,00	2 976,00
		Total utilaje de construcții				26 099,17

Total:

Total deviz:

**462 728,4
5**

Intocmit

(Caplun S.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

PRIMARIA s.TANATARI

**Extinderea rețelilor de gaze naturale presiune medie
strada Ion Creanga din satul Tanatari r-l Causeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****Газоснабжение
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Сантехработы.Среднее давление				
1	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 40 mm	m			52,84 7,65
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,0360	84,97	3,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	84,97	1,53
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	84,97	3,06
	252121671 00013	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	36,20	36,31
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	0,0400	0,20	0,01
	271050380 8003	Fir trasor	m	1,1000	1,60	1,76
	172410736 1935	Banda de marcaj	m	1,0800	1,30	1,40
	241652610 1467	Mastic	kg	0,0150	45,00	0,68
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	48,00	0,10
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	48,00	1,92
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	48,00	1,92
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	46,00	0,55
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	46,00	0,55
2	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 50 mm (Газопроводы, прокладываемые	m			71,68 7,65

1	2	3	4	5	6	7
		в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. до 50 мм)				
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,0360	84,97	3,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	84,97	1,53
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	84,97	3,06
	252121671 0001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	54,98	55,14
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	0,0400	0,20	0,01
	271050380 8003	Fir trasor	m	1,1000	1,60	1,76
	172410736 1935	Banda de marcaj	m	1,0800	1,30	1,40
	241652610 1467	Mastic	kg	0,0150	45,00	0,68
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	48,00	0,10
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	48,00	1,92
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	48,00	1,92
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	46,00	0,55
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	46,00	0,55
3	GD52B	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul de 75 mm pina la 90 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. 75-90 мм)	m			103,45 15,29
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,0720	84,97	6,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	84,97	3,06
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0720	84,97	6,12
	252121671 0001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	76,98	77,21
	271050380 8003	Fir trasor	m	1,1000	1,60	1,76
	172410736 1935	Banda de marcaj	m	1,0800	1,30	1,40
	241652610 1467	Mastic	kg	0,0200	45,00	0,90
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	48,00	0,10
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	48,00	1,92
	295216000	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	48,00	1,92

1	2	3	4	5	6	7
	7253					
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0320	46,00	1,47
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0320	46,00	1,47
4	TsC03C 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, III категории)	100 m3			1 128,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	480,00	1 128,00
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			260,01 260,01
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0600	84,97	260,01
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			364,46 51,83
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	84,97	51,83
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	1,0250	305,00	312,62
7	TsD02B 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm (Разравнивание рыхлого грунта	100 m3			403,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 СР, толщиной слоя 21-30 см)				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 СР	h-ut	0,8400	480,00	403,20
8	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe д-40мм) din polietilena, teville avind diametrul de 40 mm	buc			203,98 67,98
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	252315671 38114	Fiting polietilena (mufa, д-40мм)	buc	1,0100	80,00	80,80
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	46,00	27,60
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	46,00	27,60
9	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (dop д-40мм) din polietilena, teville avind diametrul de 40 mm	buc			308,01 67,98
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	252315671 38114	Fiting polietilena (mufa, д-40мм)	buc	1,0100	183,00	184,83
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	46,00	27,60
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	46,00	27,60
10	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul de 50 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты), диам. трубы 50 мм	buc			224,18 67,98
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	100,00	101,00
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	46,00	27,60
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	46,00	27,60
11	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville	buc			340,37 84,97

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 75 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфта), диам. трубы 75 mm				
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	1,0000	84,97	84,97
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	180,00	181,80
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	46,00	36,80
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,8000	46,00	36,80
12	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul de 75 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (переход), диам. трубы 75 mm	buc			491,87 84,97
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	1,0000	84,97	84,97
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	330,00	333,30
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	46,00	36,80
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,8000	46,00	36,80
13	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul de 50 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (переход), диам. трубы 50 mm	buc			395,88 67,98
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	270,00	272,70
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	46,00	27,60
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	46,00	27,60
14	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul de 50, mm (Электрофузионная сварка	buc			405,98 67,98

1	2	3	4	5	6	7
		полиэтиленовых труб и фитингов (тройник), диам. трубы 50 мм				
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	280,00	282,80
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	46,00	27,60
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	46,00	27,60
15	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul de 75 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (тройник), диам. трубы 75 мм	buc			572,67 84,97
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	1,0000	84,97	84,97
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	410,00	414,10
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	46,00	36,80
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,8000	46,00	36,80
16	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (УСТП-Д-40мм) din polietilena, teville avind diametrul de 40 mm	buc			304,98 67,98
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	252315671 38118	Fiting polietilena (УСТП Д-40мм)	buc	1,0100	180,00	181,80
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	46,00	27,60
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	46,00	27,60
17	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (USTR) din polietilena, teville avind diametrul de 75mm	buc			487,78 84,97
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	1,0000	84,97	84,97
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	341,00	344,41
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	46,00	36,80
	311032000	Grup electrogen mobil motor ardere	h-ut	0,8000	27,00	21,60

1	2	3	4	5	6	7
	2304	interna de 20-39 kva				
18	IC24F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze, teava avind diametrul de 40mm	m			267,74 144,45
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	84,97	144,45
	252121670 10001	Teava din ote д-40mm	m	1,0000	94,00	94,00
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1670	23,81	3,98
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4010	56,00	22,46
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0890	17,60	1,57
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	17,60	0,09
	287527402 1000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	4,03	1,21
19	IC23C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m			291,29 89,22
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	84,97	89,22
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,0150	180,00	182,70
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1080	23,81	2,57
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2660	56,00	14,90
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0690	17,60	1,21
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	17,60	0,09
	287527402 1000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	4,03	0,60
20	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 40 mm	buc			1 456,60 254,91
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	84,97	254,91
	287527420 50001	Robinet cu flanse 40mm	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	287527440	Flansa rotunda din otel	buc	2,0000	5,20	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	54,00	3,24
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	45,00	0,81
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	54,00	0,54
	287411581 8410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	4,60	36,80
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	2,60	20,80
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,68	5,44
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	56,00	19,04
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	23,81	2,86
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	17,60	1,76
21	ID12B	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 65-80 mm (Кран с фланцами для газового оборудования, диаметр 65-80 мм)	buc			3 242,32 322,89
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	84,97	322,89
	287527420 5000	Robinet cu flanse	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
	287527440 0000	Flansa rotunda din otel	buc	2,0000	5,20	10,40
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1100	54,00	5,94
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0350	45,00	1,57
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	54,00	1,08
	287411581 8410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	4,60	36,80
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,90	15,20
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,68	5,44
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	56,00	34,72
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	23,81	4,76
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	17,60	3,52
22	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: 40- 65 mm	buc			153,25 22,09
	713604001 1700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,2600	84,97	22,09
	287527440	Flanse din otel	buc	1,0000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,0600	48,00	2,88
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,1800	46,00	8,28
23	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: 40- 65 mm	buc			218,25 22,09
	713604001 1700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,2600	84,97	22,09
	287527440 0200	Flanse din otel	buc	1,0000	185,00	185,00
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,0600	48,00	2,88
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,1800	46,00	8,28
24	TfB05C1	Imbinarea flanselor de pina la Pn 25 inclusiv, prin suruburi amplasate in canal, la o adincime de 1m sau suprateran pina la 3 m avind diametrul nominal Dn 32-65MM	buc			62,98 38,24
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,4500	84,97	38,24
	287411582 1734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	4,0000	3,80	15,20
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	1,90	7,60
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,0060	45,00	0,27
	251320662 2068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0310	54,00	1,67
25	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 100 mm	m			435,35 176,74
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	1,6600	84,97	141,05
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,4200	84,97	35,69
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,0200	110,00	112,20
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	17,67	79,52
	243022610 1000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	38,00	4,56
	201010291 8809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	100,00	0,10
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	39,14	5,48
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	23,81	1,19

1	2	3	4	5	6	7
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	13,00	1,95
	232015620 0900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	12,00	18,00
	251320662 1000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	2,00	1,60
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	18,75	0,94
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,3000	5,00	1,50
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	46,00	13,34
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	54,00	16,74
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	25,00	1,50
26	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 160 mm	m			549,81 176,74
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	1,6600	84,97	141,05
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,4200	84,97	35,69
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,0200	220,00	224,40
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	17,67	79,52
	243022610 1000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	38,00	4,56
	201010291 8809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50- 100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	100,00	0,10
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	42,00	5,88
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	23,81	1,19
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	13,00	1,95
	232015620 0900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	12,00	18,00
	251320662 1000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	2,00	1,60
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	56,00	2,80
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,3000	5,00	1,50
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	46,00	13,34
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	54,00	16,74
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	25,00	1,50
27	TfA02A 1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o	buc			247,19 175,89

1	2	3	4	5	6	7
		adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40mm				
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	287527404 0000	Cot sau reductie de otel	buc	1,0000	28,34	28,34
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	42,00	4,79
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	23,81	3,45
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,20	0,31
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	4,10	0,04
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0320	16,67	0,53
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	22,00	1,32
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	56,00	4,09
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0440	27,00	28,19
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	27,00	0,24
28	TfA02A 1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65mm	buc			272,85 175,89
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	287527404 0000	Cot sau reductie de otel	buc	1,0000	54,00	54,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	42,00	4,79
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	23,81	3,45
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,20	0,31
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	4,10	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0320	16,67	0,53
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	22,00	1,32
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	56,00	4,09
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0440	27,00	28,19
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	27,00	0,24
29	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			4 136,23 483,48
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1500	84,97	182,69
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,9200	84,97	163,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6200	84,97	137,65
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,2000	180,00	221,83
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	9,0500	253,00	2 351,47
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	32,00	7,89
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,8000	260,00	213,62
	281110630 2005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	3,6400	20,73	814,29
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	200,00	8,83
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,20	22,32
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,5000	25,00	12,50
30	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			3,06 2,42
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0285	84,97	2,42
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0200	32,00	0,64
31	IE07B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze	m			3,19 2,55

1	2	3	4	5	6	7
		montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conducele avind diametrul de peste 1"				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0300	84,97	2,55
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0200	32,00	0,64
32	GD12A	Legatura conductei noi la retea in fuctiune (Соединение новых трубопроводов с функционирующими сетями)	buc			1 261,80 1 261,80
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	84,97	1 261,80
		2. Раздел Стоимость оборудования.				
33	P	ШГРП с двумя регуляторами.	buc			10 000,00 0,00
	P	ШГРП --50 с двумя регуляторами.	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		3. Раздел Монтаж оборудования.				
34	IA42E	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, cu presiunea max de intrare de 2 at. pentru debitul normal de 100 mc/h, cu racord de intrare Dn 1 1/4"si iesire Dn 2"	buc			942,36 577,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,8000	84,97	577,80
	287527412 2000	Racord olandez	buc	2,0000	46,00	92,00
	272120412 0100	Mufa fonta maleabila	buc	1,0000	12,00	12,00
	287527411 7000	Cot fonta	buc	2,0000	14,00	28,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0600	6,00	0,36
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,1200	45,00	5,40
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,0000	56,70	226,80

Intocmit

(Caplun S.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Extinderea rețelelor de gaze

Formular Nr.7

naturale presiune medie strada
Ion Creanga din satul Tanatari
r-I Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Газоснабжение

Valoarea de deviz 462 728,45 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Сантехработы.Среднее давление				
1	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 40 mm	m	420,00	52,84 7,65	22 194,02 3 211,87
2	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 50 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. до 50 мм)	m	280,00	71,68 7,65	20 070,19 2 141,24
3	GD52B	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul de 75 mm pina la 90 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. 75-90 мм)	m	850,00	103,45 15,29	87 932,11 13 000,41
4	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, III категории)	100 m3	8,60	1 128,00 0,00	9 700,80 0,00
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea	m3	86,00	260,01 260,01	22 360,71 22 360,71

1	2	3	4	5	6	7
		sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)				
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	209,25	364,46 51,83	76 262,55 10 845,78
7	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, толщиной слоя 21-30 см)	100 m3	6,503	403,20 0,00	2 622,00 0,00
8	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe d-40mm) din polietilena, teville avind diametrul de 40 mm	buc	7,00	203,98 67,98	1 427,83 475,83
9	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (dop d-40mm) din polietilena, teville avind diametrul de 40 mm	buc	1,00	308,01 67,98	308,01 67,98
10	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul de 50 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты), диам. трубы 50 мм	buc	2,00	224,18 67,98	448,35 135,95
11	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, teville avind diametrul de 75 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфта), диам. трубы 75 мм	buc	9,00	340,37 84,97	3 063,33 764,73
12	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul de 75 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (переход), диам. трубы 75 мм	buc	1,00	491,87 84,97	491,87 84,97
13	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip	buc	1,00	395,88	395,88

1	2	3	4	5	6	7
		electrofuziune intre teava si fitting (reducere) din polietilena, teville avind diametrul de 50 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (переход), диам. трубы 50 мм			67,98	67,98
14	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul de 50, mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (тройник), диам. трубы 50 мм	buc	1,00	405,98 67,98	405,98 67,98
15	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, teville avind diametrul de 75 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (тройник), диам. трубы 75 мм	buc	1,00	572,67 84,97	572,67 84,97
16	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (УСТР-Д-40мм) din polietilena, teville avind diametrul de 40 mm	buc	2,00	304,98 67,98	609,95 135,95
17	GD54B	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (USTR) din polietilena, teville avind diametrul de 75mm	buc	2,00	487,78 84,97	975,56 169,94
18	IC24F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze, teava avind diametrul de 40мм	m	3,00	267,74 144,45	803,23 433,35
19	IC23C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m	3,00	291,29 89,22	873,88 267,66
20	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 40 mm	buc	2,00	1 456,60 254,91	2 913,19 509,82
21	ID12B	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 65-80 mm (Кран с фланцами для газового оборудования, диаметр 65-80 мм)	buc	2,00	3 242,32 322,89	6 484,65 645,77

1	2	3	4	5	6	7
22	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: 40- 65 mm	buc	4,00	153,25 22,09	613,01 88,37
23	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: 40- 65 mm	buc	4,00	218,25 22,09	873,01 88,37
24	TfB05C1	Imbinarea flanselor de pina la Pn 25 inclusiv, prin suruburi amplasate in canal, la o adincime de 1m sau suprateran pina la 3 m avind diametrul nominal Dn 32-65mm	buc	8,00	62,98 38,24	503,84 305,89
25	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 100 mm	m	2,00	435,35 176,74	870,70 353,48
26	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 160 mm	m	2,00	549,81 176,74	1 099,63 353,48
27	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40mm	buc	4,00	247,19 175,89	988,78 703,55
28	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65mm	buc	4,00	272,85 175,89	1 091,42 703,55
29	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m	2,00	4 136,23 483,48	8 272,46 966,96
30	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	1 550,00	3,06 2,42	4 745,55 3 753,55
31	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de	m	1 550,00	3,19 2,55	4 943,10 3 951,11

1	2	3	4	5	6	7
		utilizare conductele avind diametrul de peste 1"				
32	GD12A	Legatura conductei noi la reseaua in fuctiune (Соединение новых трубопроводов с функционирующими сетями)	buc	1,00	1 261,80 1 261,80	1 261,80 1 261,80

Total	lei	286 180,04
CNAS	24,00 %	16 320,71
Transport	10,00 %	19 235,01
Cheltueli depozitoare	2,00 %	3 847,00
Celtueli de rejie	8,50 %	27 674,53
TOTAL	100,00 +	353 257,29
Beneficiul	3,00 %	10 597,72
TOTAL	100,00 +	363 855,01
TVA	20,00 %	72 771,00
Total Раздел Сантехработы.Среднее давление		436 626,02

Incluziv salariu					68 002,98	
		2. Раздел Стоимость оборудования.				
33	P	ШГРП с двумя регуляторами.	buc	2,00	10 000,00 0,00	20 000,00 0,00

Total	lei	20 000,00
TOTAL	100,00 +	20 000,00
Cheltueli depozitoare	1,20 %	240,00
TVA	20,00 %	4 048,00
Total Раздел Стоимость оборудования.		24 288,00

Incluziv salariu					0,00	
		3. Раздел Монтаж оборудования.				
34	IA42E	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, cu presiunea max de intrare de 2 at. pentru debitul normal de 100 mc/h, cu racord de intrare Dn 1 1/4"si iesire Dn 2"	buc	1,00	942,36 577,80	942,36 577,80

Total	lei	942,36
-------	-----	--------

1	2	3	4	5	6	7
		CNAS	24,00 %			138,67
		Transport	10,00 %			13,78
		Cheitueli de regie	76,00 %			439,13
		TOTAL	100,00 +			1 533,93
		Beneficiul	6,00 %			92,04
		TOTAL	100,00 +			1 625,96
		TVA	20,00 %			188,47
		Total Раздел Монтаж оборудования.				1 814,43
		Incluziv salariu				693,36

Total deviz:
Incluziv salariu

462 728,45
68 696,33

Intocmit

(Caplun S.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)